
Městský úřad Veselí nad Moravou 
tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 

Odbor životního prostředí a územního plánování 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
JID: MVNMX009KXGN 
Spisová značka: S-MVNM/5284/2019/ŽPÚP 
Číslo jednací: MVNM/7225/2019/ŽPÚP                                  
Vyřizuje: Ing. Ivana Mrkosová 
Tel.: 518 670 246 
E-mail: mrkosova@veseli-nad-moravou.cz 

Dne: 06.03.2019 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

Oznámení o zahájení společného řízení o vydání povolení k nakládání s podzemními 
vodami a schválení záměru provedení stavby vodního díla nazvané 

„Vrtaná studna p. č. 5828/6, k. ú. Kněždub“ 

Dopisem doručeným zdejšímu úřadu dne 18.02.2019 požádali 

Antonín Skutecký narozen 30.11.1948  a  Martina Skutecká narozena 11.11.1949 

Slunečná 3642/13 

695 01 Hodonín 

zastoupeni na základě plné moci ze dne 23.09.2018 Josefem Klapáčem, Dětkovice 24, 798 04 
Určice, IČ: 14649225 

o vydání povolení vodoprávního úřadu ve věci nakládání s podzemními vodami a schválení 
stavebního záměru k umístění a provedení stavby vodního díla umožňující toto nakládání 
nazvané „Vrtaná studna p. č. 5828/6, k. ú. Kněždub“ na pozemku KN p. č. 5828/6, v kraji 
Jihomoravském, okrese Hodonín, v katastrálním území Kněždub. 

Dnem doručení žádosti bylo ve smyslu ustanovení § 44 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád 
v této věci zahájeno příslušné společné územní a stavební řízení, o čemž se tímto uvědomují 
účastníci řízení i dotčené orgány státní správy. 

Základní údaje o stavbě: 
Povolované vodní dílo    studna vrtaná 
Původ vody       podzemní voda neurčeného původu 
Počet povolovaných studní    1 
Typ odběrného objektu    studna 
Hloubka      34 m 

Požadované odebírané množství: 
Maximální povolený odběr      0,5 l . s-1  
Průměrný odběr       0,2 l . s-1 

Maximální měsíční povolený odběr     10  m3 . měsíc-1 
Roční povolený odběr       100 m3. rok-1 

Počet měsíců v roce, kdy se odebírá    12 
Doba, na kterou se povolení vydává   31.03.2049 
Účel povolovaného odběru podzemní vody  zásobování rekreačního objektu a závlaha 

Popis stavby: Studna hloubky 34,0 m bude vystrojena PVC 114 x 5,0 mm. V hloubce 1 m pod 
terénem bude vytvořena betonová podkladová deska pro platovou skruž průměr 0,8 m. Horní líc 
studny bude převýšen 0,5 m nad terén a bude překryt víkem. Terén bude vyspádován od 
studny.  

Ostatní údaje jsou uvedeny v projektové dokumentaci. 

Přezkoumáním žádosti a k ní přiložených dokladů vodoprávní úřad zjistil, že žádost spolu 
s přiloženými doklady poskytuje dostatečný podklad pro posouzení předmětné věci, 
vodoprávnímu úřadu jsou z úřední činnosti dobře známy poměry staveniště, proto vodoprávní 

mailto:va@veseli-nad-moravou.cz


 

  Strana 2 (celkem 3) 
 

úřad upustil dle § 115 odst. 8 vodního zákona a dle § 94m stavebního zákona od konání 
ústního jednání a místního šetření ve věci. Účastníci řízení jsou oprávněni činit ve správním 
řízení úkony ve smyslu § 36, 37 a 38 správního řádu, zejména pak mají právo vyjádřit své 
stanovisko, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy 

ve lhůtě do 01.04.2019, 

jinak k nim nebude přihlédnuto, viz § 115 odst. 8 vodního zákona a § 94m stavebního zákona. 
Po termínu 01.04.2019 bude možné seznámit se s úplnými podklady pro vydání rozhodnutí. 
Zdejší správní orgán předpokládá vydání rozhodnutí po dni 04.04.2019. Zároveň do tohoto 
termínu vydání rozhodnutí mají účastníci řízení možnost vyjádřit se k podkladům pro 
rozhodnutí, viz § 36 odst. 3 správního řádu a to buď samostatným písemným podáním, nebo 
ústně do protokolu u zdejšího odboru.  

Do spisu lze nahlédnout v téže lhůtě v kanceláři č. 605 v budově Městského úřadu ve Veselí 
nad Moravou, tř. Masarykova 119, v úřední dobu (tj. pondělí a středa od 8:00 hodin do 17:00 
hodin, v ostatních dnech po domluvě). Na námitky, které nebudou sděleny ve stanovené lhůtě, 
nebude možno vzít zřetel. 

Účastníci řízení se mohou nechat v souladu s § 33 správního řádu zastupovat. Zmocnění 
k zastupování je třeba prokázat písemnou plnou mocí, která bude založena do spisu jako jeho 
nedílná součást. Účastníci řízení jsou povinni se prokázat průkazem umožňujícím identifikovat 
jejich totožnost. Průkaz musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého 
pobytu. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Otisk úředního razítka 

 

Ing. Bc. Jiří Janoška v. r.  
vedoucí odboru 

Za správnost vyhotovení Ing. Ivana Mrkosová 

Sdělení: 
Vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce Obecního úřadu Kněždub a Městského úřadu 
Veselí nad Moravou po dobu 15 dnů. Na vyhlášce musí být označen orgán, který ji vyvěsil, 
doba vyvěšení, sejmutí a podpis oprávněné osoby. Po tomto označení musí být neprodleně 
vrácena správnímu úřadu. 

 
Vyvěšeno dne:……………………………      Sejmuto dne:……………………………… 

 
Rozdělovník: 
I. Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu (datová schránka): 

1) Antonín Skutecký a Martina Skutecká, Slunečná 3642/13, 695 01 Hodonín prostřednictvím Josefa 
Klapáče, Dětkovice 24, 798 04 Určice 

II. Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (do vlastních rukou): 
2) Pavlica Jaroslav, 696 64 Kněždub 355 
3) Pavlicová Hana, 696 64 Kněždub 355 
4) Čupr Jan Ing., 696 21 Prušánky 515 
5) Čuprová Anna Mgr., 696 21 Prušánky 515 

III. Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (veřejnou vyhláškou): 

6) Hudeček Josef, Spojené státy 

IV. Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (datová schránka): 

7) Obec Kněždub, 696 64 Kněždub 140 

V.  Na vědomí: 
8) Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 601 75 Brno 



 

  Strana 3 (celkem 3) 
 

9) Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Bílé Karpaty, Nádražní 318, 763 26 
Luhačovice 


		2019-03-06T09:59:43+0000
	Not specified




